CC 18 LTX BL (600349850) Akumulatorowa szlifierka katowa
18V, karton

Nr kat. 600349850
EAN 4061792175587

Zdjecie zastepcze

BRUSHLESS
MOTOR
PR

e Bardzo poreczne i komfortowe narzedzie do r6znorodnych zastosowan

e Zawsze odpowiedni osprzet: bogaty wybdr tarcz do obrébki metalu, drewna, kamienia, ptytek ceramicznych i tworzyw

sztucznych

Mocny silnik bezszczotkowy gwarantuje szybki postep pracy i najwyzszg efektywnos¢

Zabezpieczenie przecigzeniowe: chroni silnik przed przegrzaniem

Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem: zapobiega niezamierzonemu wigczeniu po wymianie akumulatora

Wiele marek, jeden system akumulatorowy: ten produkt mozna tgczy¢ z wszystkimi akumulatorami 18 V i tadowarkami
marek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Dane techniczne

Parametry

Napiecie akumulatora

Srednica tarczy

Maks. gtebokos¢ ciecia

Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym
Gwint wrzeciona

Ciezar bez akumulatora

Ciezar z akumulatorem

Wibracje

Szlifowanie powierzchni

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Szlifowanie arkuszem szlifierskim
Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dZzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspétczynnik niepewnosci pomiarowej K

18V

76 mm

19 mm
20000 /min
M5

0.64 kg

1.1 kg

4.5 m/s?
1.5 m/s?
3.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
1.5 dB(A)

Zakres dostawy

Ostona zatrzaskowa do tarcz
2 tarcze tnace Flexiarapid Super Inox

2 tarcze tngce Flexiarapid Super Universal

Tarcza tnaca i Sciernica do obrébki zgrubnej Combinator Inox

Klucz imbusowy

bez akumulatora, bez tadowarki
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